ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :?>
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios :;_;_
204 11/04/2016 28/11/2016 10.122.1002.2053.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 4.151,50 Q. 5
251 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 | JOAO SUASSUNA CARNEIRO 1.250,00 ;g 5
252 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 [JOAO SUASSUNA CARNEIRO 2.000,00 g ﬁ
575 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 114,48 g g
571 30/12/2016  [30/12/2016 | 10.301.1007.2059.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 191,28 82
579 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 440,26 § %
578 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.140,35 g %
576 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.178,51 % g
573 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.333,77 g %
572 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.378,40 % —;S
570 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.813,26 g 5
577 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.918,48 g‘ %
569 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.159,13 8 5
574 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.907,10 é &
210 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,50 % %
199 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | FERNANDA MAURINA DO NASCIM] 46,50 % g
216 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | HILDA MARIA MARTINS 186,00 % %
308 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,50 >
312 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE LAURIANO DA SILVA 50,40
521 02/05/2017 02/05/2017 10.302.1012.2068.0000 [ KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN: 660,00
777 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 16,80
774 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | PAULO RAIMUNDO DA SILVA 16,80
780 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEBASTIAO ALEXANDRE FELIX 235,20
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
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g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios :;_;_
753 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 295,40 35
860 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,48 ;g 5
830 25/07/2017 25/07/2017 [ 10.303.1014.2070.0000 [ ANA PATRICIA TORRES ALVES 46,48 g ﬁ
857 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 [ PAULO RAIMUNDO DA SILVA 46,30 g g
836 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 46,80 ‘g. g
828 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ALBA VALERIA DO NASCIMENTO 73,40 § %
863 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 139,44 g %
949 17/08/2017 17/08/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,48 % g
1023 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 92,40 g %
1024 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 102,60 % -;S
1118 27/09/2017 27/09/2017 10.122.1002.2051.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 291,22 % 5
1149 18/10/2017 18/10/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA EMILIA DA CONCEICAO 117,60 g‘ g
1226 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 114,80 8 g
1232 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 138,44 Eﬁi &
92 02/01/2018 02/05/2018 10.122.1001.2048.0000 [ EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV 86,00 % %
25 02/01/2018 24/08/2018 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 87,85 % g
77 02/01/2018 27/03/2018 10.122.1001.2048.0000 [ WILSON COMERCIO E SERVICOS E] 2.537,00 % %
112 24/01/2018 24/01/2018 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 64,40 >
122 24/01/2018 24/01/2018 10.303.1011.2073.0000 [JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 67,20
197 29/01/2018 29/01/2018 10.122.1001.2047.0000 | FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SA 264,00
183 29/01/2018 29/01/2018 10.301.1005.2058.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 972,02
317 01/03/2018 02/07/2018 10.122.1001.2048.0000 | MARYANE KAROLINA DE SOUZA R 0,49
431 02/04/2018 02/04/2018 10.122.1001.2049.0000 |M M B DE ALBUQUERQUE - FARM/ 145,20
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2020 % %
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Classificagdo VALORES g g‘
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios :;_;_
455 13/04/2018 05/07/2018 10.302.1008.2066.0000 [ AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 15.526,00 35
456 13/04/2018 21/05/2018 10.302.1010.2069.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 29.808,20 ;g 5
467 16/04/2018 04/10/2018 10.122.1001.2048.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 281,20 g ﬁ
620 18/05/2018 18/05/2018 10.303.1011.2073.0000 [ CLOVIS DOIA DA SILVA 81,20 g g
711 11/06/2018 11/06/2018 10.302.1010.2069.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOS" 427,50 ‘é' g
715 13/06/2018 13/06/2018 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 131,18 § %
841 13/07/2018 13/07/2018 10.122.1001.2048.0000 | VERALI PESSOA DA SILVA 150,00 g %
926 27/07/2018 27/07/2018 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 120,20 % g
933 01/08/2018 22/11/2018 10.122.1001.2048.0000 | CARTORIO DO OFICIO UNICO CONI 24,54 g %
1224 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | DANIEL HENRIQUE SOUSA DE ANLC 33,60 % —;:E
1201 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | LUCIANO PEREIRA CARDOSO 33,60 g 5
1184 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 40,60 g‘ %
1316 19/11/2018 19/11/2018 10.303.1011.2073.0000 | DANIEL HENRIQUE SOUSA DE ANLC 92,96 8 5
1429 07/12/2018 11/12/2018 10.122.1001.2048.0000 | DANIEL DOS SANTOS SOUZA 600,00 éﬁ &
91 02/01/2019 04/02/2019 10.122.1001.2048.0000 | MARYANE KAROLINA DE SOUZA R 0,56 % %
191 19/02/2019 19/02/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 40,60 % g
198 19/02/2019 19/02/2019 10.303.1011.2073.0000 | JANIELSON BARBOSA DA SILVA 67,20 % %
830 18/06/2019 18/06/2019 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 419,16 >
1053 08/08/2019 08/08/2019 10.302.1010.2069.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 5.000,00
1198 02/09/2019 08/10/2019 10.304.1012.2074.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 0,40
1252 12/09/2019 12/09/2019 10.303.1011.2073.0000 | JOAO PAULO DA SILVA 16,30
1281 12/09/2019 12/09/2019 10.303.1011.2073.0000 | VALDEMAR BARBOSA DE ARAUJO 352,80
1300 27/09/2019 27/09/2019 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 9.014,75
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios E\ <
5T
1409 17/10/2019 17/10/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 145,60 % o
m
1448 17/10/2019 17/10/2019 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA! 400,00 g Q
1616 02/12/2019 02/12/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 46,48 g ﬁ
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 102.958,85 g(}g
Q O
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ) Dezemmbro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
2
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO ;;_(‘SDL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Co 3\ <
522 01/12/2016 29/12/2016 10.301.1005.2057.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES 1.700,00 %__E
20 02/01/2017 01/08/2017 10.301.1005.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 205,03 ;g 5
1211 26/10/2017 26/10/2017 10.301.1004.2056.0001 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 141,68 g ﬁ
1306 28/11/2017 28/11/2017 10.302.1012.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 157,50 g g
37 02/01/2018 31/03/2018 10.301.1002.2050.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 9,70 =) g
20 02/01/2018 14/06/2018 10.301.1002.2050.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 190,88 § %
778 21/06/2018 27/12/2018 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 100,00 % %
833 03/07/2018 31/07/2018 10.301.1005.1029.0000 | ORTOSHOP COMERCIO LTDA ME 24.755,00 % g
19 02/01/2019 03/09/2019 10.301.1002.2050.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOS" 20,00 g %
43 02/01/2019 12/02/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 670,00 % -;S
38 02/01/2019 10/04/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 766,40 % 5
31 02/01/2019 08/05/2019 10.301.1002.2050.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.585,60 c‘g %
32 02/01/2019 21/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | PAU BRASIL COMERCIO E CONSTR 4.042,53 8 g
49 02/01/2019 28/08/2019 10.301.1002.2050.0000 |S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 7.027,78 é &
146 01/02/2019 12/02/2019 10.301.1006.2059.0000 |LAISE DE LIMA E SILVA 2.303,60 % %
147 01/02/2019 12/02/2019 10.301.1002.2052.0000 |LAISE DE LIMA E SILVA 9.142,90 % g
150 01/02/2019 12/02/2019 | 10.301.1002.2050.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 9.396,60 % %
609 23/05/2019 31/05/2019 [ 10.301.1003.2053.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 10,18 >
1055 08/08/2019 01/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | IMPACTO COMUNICAGCAO E MARK 2.000,00
1237 12/09/2019 12/09/2019 10.301.1003.2053.0000 |PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 15,00
1357 02/10/2019 02/10/2019 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 132,50
1363 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 240,00
1365 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 420,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saiide K
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Co E\ <
5T
1364 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 2.494,00 % 5
, m
1673 03/12/2019 18/12/2019 10.301.1006.2059.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 0,80 g9
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 68.527,68 g,
)
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 171.486,53
O
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

12 - Educagéo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO g %
Recursos Proprios E\ <
5T

33 04/01/2016 26/09/2016 12.122.1201.2095.0000 | CARTORIO DO OFICIO UNICO CONI 137,64 % 5

m

8 04/01/2016 29/09/2016 12.361.1211.2106.0000 |FOPAG - FUNDEB 40% EFETIVOS 1.100,00 g Q

14 02/01/2019 12.122.1201.2099.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 45§,Oﬁ

Subtotal do Recursos Proprios 1.237,64 45@0@

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g_ =
60 28/01/2019 28/01/2019 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 228,69 é_ %

T

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 228,69 i()}ﬁ

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.466,33 4
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO g %
2 3
Recursos Proprios E\ <
- 5T
122 31/12/2019 31/12/2019 01.031.0101.2002.0000 [ CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD 1.500,00 % 5
R m
124 31/12/2019 31/12/2019 01.031.0101.2004.0000 | CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD 20.454,00 g Q
Subtotal do Recursos Proprios 21.954,00 g,
v}
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 21.954,00
O
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g %
3 3
Recursos Proprios E\ <
— 5T
82 12/01/2016 09/06/2016 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 6.000,00 % 5
m
112 01/03/2016 24/03/2016 04.122.0401.2007.0000 |PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 3.157,00 g Q
40 02/01/2018 12/03/2018 04.122.0401.2007.0000 |PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 0,30 g ﬁ
m
480 27/07/2018 27/07/2018 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 33,39 Q g
o
549 03/09/2018 11/09/2018 04.122.0401.2007.0000 |JOSERIVAN DIAS SOARES 65,00 g 2
Q
25 02/01/2019 09/12/2019 04.122.0412.2014.0000 |C.O.M.AN.A.S. 7.689,60 8_ %
Q
Q -
Subtotal do Recursos Proprios 16.945,29 g,l%
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 8 E
204 01/08/2016 04.122.0401.2042.0000 | CARVALHO PONTES ENGENHARIA 79.73 3%
AJ
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 79.738,3;
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 16.945,29 79.73
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
S S e

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E

programatica Processado Nao Process%iqi'

oA - . Q =

08 - Assisténcia Social e ’3
A, D

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO g 3
Recursos Proprios S\ <
5T

823 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0802.2082.0000 |JOSE ALVES DE ANDRADE 150,00 g‘- 5

S5

Subtotal do Recursos Proprios 150,00 9,0@

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 150,00 X

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
Q =
13 - Cultura e 32
D
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g 3
3 3
Recursos Proprios E\ <
5T
478 27/07/2018 27/07/2018 13.122.0401.2025.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 30,06 o 5
m
677 20/11/2018 13.812.1304.2141.0000 | BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI g,lﬂ
3 02/01/2019 02/12/2019 13.122.0401.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 266,07 g ﬁ
m
220 01/03/2019 12/03/2019 13.122.0401.2026.0000 | MARILENE PEREIRA DE SOUZA 048 730,00 Q g
o
Subtotal do Recursos Préprios 1.026,13 Lg_,lg
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) é_ %
679 20/11/2018 13.812.1304.2141.0000 | BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 2%,1%
QD
5O
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 25,1%
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 1.026,13 3
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ <
— 5T
188 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 1,04 % 5
~ m
187 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 11,86 g Q
186 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 86,29 g ﬁ
m
266 16/11/2016 15.451.1504.1030.0000 | CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA - 9965@,7%
=3
59 23/01/2017 15.813.1506.1032.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 114.358, lg
Q
58 23/01/2017 15.451.1507.1082.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 779.95 ,O%
Q
Q -
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 99,19 993.9@,
et
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 99,19 993.96
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|
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
G e ]

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi'

. Q =

20 - Agricultura Q ’3
D

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g 3
2 3

Recursos Proprios S\ <
5T

171 25/02/2019 27/02/2019 20.605.2001.2028.0000 | EMILIANO SOARES DOS PASSOS 96 500,00 g‘_ 5

S5

Subtotal do Recursos Proprios 500,00 9,0@

Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 500,00 X

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %